
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 078/2022

Pregão Presencial n° 056/2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE JIU-JITSU E

MUAY THAI PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GRUPO DE CNVIVÊNCIA.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 078/2022, pregão presencial nº 056/2022, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE JIU-JITSU E MUAY THAI

PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL EM GRUPO DE CNVIVÊNCIA, adjudicar o objeto licitado em favor de: LEANDRO ILIDIO 05208587602 e

IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613 Total lotes de itens e serviços R$ 21.432,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS PARA REALIZAÇÃO DE
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE

CURSOS GERENCIAIS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NA

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL EM GRUPO DE CNVIVÊNCIA NA MODALIDADE JIU-JITSU 

H 480,0000 44,6500 21.432,00 -

Total Lote: R$ 21.432,00

Fornecedor: LEANDRO ILIDIO 05208587602 Total lotes de itens e serviços R$ 17.600,02

Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS PARA REALIZAÇÃO DE
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE

CURSOS GERENCIAIS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NA

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL EM GRUPO DE CNVIVÊNCIA NA MODALIDADE MUAY THAI 

H 480,0000 36,6667 17.600,02 -

Total Lote: R$ 17.600,02

TOCANTINS, 13 de Junho de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao13/06/2022 14:55:34

0,09

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

